

**Sannes Malerforretning A/S**

**Erhvervsvej 1  
8721 Daugård**

**CVR-nr. 29 83 87 20**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/10 2017

---

Niels Højager Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sannes Malerforretning A/S  
Erhvervsvej 1  
8721 Daugård

CVR-nr.: 29 83 87 20  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Sanne Lundum, formand  
Niels Højager Jensen  
Ole Korsholm

### Direktion

Niels Højager Jensen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 746.422, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.434.153.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.815.694</b>	<b>6.615.042</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(5.520.806)</u>	<u>(5.151.165)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.294.888</b>	<b>1.463.877</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(276.900)</u>	<u>(218.852)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.017.988</b>	<b>1.245.025</b>
Finansielle indtægter	3	1.074	71.131
Finansielle omkostninger	4	<u>(18.745)</u>	<u>(63.426)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.000.317</b>	<b>1.252.730</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(253.895)</u>	<u>(300.009)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>746.422</u></b>	<b><u>952.721</u></b>
Foreslået udbytte		700.000	900.000
Overført resultat		<u>46.422</u>	<u>52.721</u>
		<b><u>746.422</u></b>	<b><u>952.721</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		436.602	529.225
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>436.602</u>	<u>529.225</u>
Deposita	7	110.000	110.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>546.602</u>	<u>639.225</u>
Råvarer og hjælpematerialer		76.988	99.468
<b>Varebeholdninger</b>		<u>76.988</u>	<u>99.468</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.158.679	1.426.727
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.016.972	25.000
Andre tilgodehavender		750	3.992
Udskudt skatteaktiv	10	0	23.367
Periodeafgrænsningsposter		79.503	89.531
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.255.904</u>	<u>1.568.617</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>992.089</u>	<u>1.017.693</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.324.981</u>	<u>2.685.778</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.871.583</u>	<u>3.325.003</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		234.153	187.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	900.000
<b>Egenkapital</b>	9	<b><u>1.434.153</u></b>	<b><u>1.587.731</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	10	41.042	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>41.042</u></b>	<b><u>0</u></b>
Selskabsskat		81.486	32.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>81.486</u></b>	<b><u>32.288</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582.346	228.088
Forudfakturering igangværende arbejder	8	1.225.000	0
Gæld til associerede virksomheder		9.450	35.286
Selskabsskat		0	117.000
Anden gæld		1.498.106	1.324.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.314.902</u></b>	<b><u>1.704.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.396.388</u></b>	<b><u>1.737.272</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.871.583</u></b>	<b><u>3.325.003</u></b>
Eventualposter m.v.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Nærtstående parter og ejerforhold	13		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	187.731	900.000	1.587.731
Betalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	46.422	700.000	746.422
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>234.153</b>	<b>700.000</b>	<b>1.434.153</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.574.189	4.324.522
Pensioner	492.303	461.943
Andre omkostninger til social sikring	223.996	207.894
Andre personaleomkostninger	230.318	156.806
	<u>5.520.806</u>	<u>5.151.165</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	276.900	245.852
Gevinst og tab ved afhændelse	0	(27.000)
	<u>276.900</u>	<u>218.852</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.912	185.537
Småanskaffelser	119.988	60.315
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	0	(27.000)
	<u>276.900</u>	<u>218.852</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.074</u>	<u>71.131</u>
	<u>1.074</u>	<u>71.131</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	9.450	12.265
Andre finansielle omkostninger	8.578	51.161
Kursreguleringer omkostninger	717	0
	<u>18.745</u>	<u>63.426</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	189.486	266.288
Årets udskudte skat	64.409	33.721
	<u>253.895</u>	<u>300.009</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>2.211.951</u>
Kostpris 1. juli 2016		2.211.951
Tilgang i årets løb		64.289
		<u>2.276.240</u>
Kostpris 30. juni 2017		2.276.240
		<u>1.682.726</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		1.682.726
Årets afskrivninger		156.912
		<u>1.839.638</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		1.839.638
		<u>436.602</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>		<b>436.602</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2016	<u>110.000</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>110.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>110.000</u></b>

### 8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Igangværende arbejder, salgspris	1.016.972	25.000
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.225.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(208.028)</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.016.972	25.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(1.225.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(208.028)</u></b>	<b><u>25.000</u></b>

### 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	(23.367)	(57.088)
Hensat i året	64.409	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>33.721</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017</b>	<b><u>41.042</u></b>	<b><u>(23.367)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(19.402)	(23.367)
Igangværende arbejder for fremmed regning	60.444	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>23.367</u>
	<b><u>41.042</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>23.367</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.367</u></b>

## 11 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution overfor kreditinstitutter vedr. Ejendomsselskabet NiSa ApS.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser. Den samlede leasingforpligtelse andrager t.kr. 87 pr. 30. juni 2017.

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Erhvervsvej 1, Daugård. Lejekontrakten kan først opsiges til fraflytning den 1. november 2027. Den samlede huslejeforpligtelse udgør herefter t.kr. 2.383 pr. 30. juni 2017.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 326 pr. 30. juni 2017.

## Noter til årsrapporten

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant efter reglerne om virksomhedspant for t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2017 t.kr. 2.672.

### 13 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Transaktioner

Leje af bygninger og driftsmateriel, årlig leje t.kr. 270. Udlejes af Ejendomsselskabet NiSa ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Sannes Holding ApS  
Højager Holding Juelsminde ApS